EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – CPS Nº 012/2016

CPS Nº 012/2016 – Processo nº 2016/366151. Contratante: Organização das Voluntárias

das de Goiás/OVG. Contratado: LOCALIZA GOIÁS LTDA-ME-. Objeto: Constitui objeto

do presente contrato a prestação de serviços de monitoramento, rastreamento

,GPS/GSM/GPRS e gestão por sistemas B.I ( Business  Inteligence ) dos veículos da

CONTRATANTE ,de acordo com as condições e especificações constantes no termo de

referência. Valor do contrato: R$ 33.600,00 e Vigência do Contrato: 12 (doze) meses,

contados a partir da assinatura,12/05/2016 com eficácia a partir da publicação do extrato no

Portal da Transparência da OVG (http://www.ovg.org.br/). Fonte de Recursos: Contrato de

Gestão SEGPLAN 001/2011, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira

às fls. 63 dos autos. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e

Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. Contratado: LOCALIZA GOIÁS

LTDA-ME  Socios-Thiago de Sousa Braga e Pedro Guilherme Lucchesi Alves

http://www.ovg.org.br/